Convenio Mapa 944962/2023, nO Valor de R! 238.750,00 (duzentos e trinta e oito m= e setecentos e

Cinquenta reais); Conv台nio Mapa 941926/2023, nO Vaior de R$ 477,500,00 (quatrocentos e setenta e

Sete m= e quinhentos 「eais) e Convenio Mapa 941927/2023, nO Valor de R$ 429i750,00 (quatrocentos

e vinte e nove mli, SeteCentOS e Cinquenta realS). Ainda esta prevista a abe血ra de c「全dito no valo「 de

R! 93.400,00 (noventa e t「全s mil e quatrocentos reais) a titulo de contrapartlda do Muni〔佃o para os

conv台nios citados,

Na Sec「etarfa de Sadde a aberfu「a de cr6dltO Visa da「 suporte a aquisicao de